VFM-MNU/L2X75 Kit de montage mural pour
menu VFM-MNU/L2X75 - Paysage 2 x 55-75"
vav.link/fr/vfm-mnu-l2x75 VFM-MNU/L2X75 EU SAP: 12214183
Support mural sur rail robuste
Soutient deux écrans de 55"-75" en paysage
SWL 120 kg (265 lb) au total
Étagère pour caméra incluse
Inclinaison vers le bas de 12 degrés
Conçu pour les intégrateurs AV desservant des clients de
restauration rapide (QSR), ce kit de montage sur rail mural
est extensible et convivial.
Composants inclus:
SWL 120 kg
Ce produit utilise des composants de forte épaisseur pour
supporter le poids. Le poids de tous les écrans combinés ne peut
pas dépasser cela.
Trois cartons
Ce kit contient plusieurs produits différents combinés pour cette
application, il arrivera donc en trois cartons. Si vous avez besoin
d'une combinaison différente, vous pouvez commander chaque
pièce séparément.
Trois supports muraux
Les supports muraux ont une portée réglable pour permettre aux
murs qui ne sont pas parfaitement affleurants. Ils glissent
facilement le long du rail, ce qui permet d'ancrer simplement le rail
à une structure porteuse dans le mur.
Étagère à caméra
L'installation comprend une étagère pour caméra qui peut
maintenir une caméra au-dessus, en dessous ou entre les écrans,
ce qui en fait un moyen pratique de positionner la surveillance de
sécurité pour la zone de point de vente.
2 x Écrans
Ce kit est conçu pour deux écrans paysagers de 55" à 75". Nous
avons une variété d'autres kits disponibles, donc si vous cherchez
quelque chose de différent, il vous suffit de rechercher VFM-MNU/P
ci-dessus.
Rail de 2400 mm de large
Le rail en aluminium est composé de trois sections, chacune de
800 mm de large, avec des raccords insérés dans les rainures
supérieure et inférieure. Il peut être prolongé selon les besoins.
CARACTÉRISTIQUES
VFM-MNU/L2X75 Kit de montage mural pour menu VFM-MNU/L2X75 - Paysage 2 x 55-75"
DIMENSIONS DU PRODUIT
Voir infographie
CHARGE MAXIMALE D’UTILISATION
120 kg / 265 lbs (60 kg / 132 lbs par écran)
MATÉRIAU DE CONSTRUCTION
Acier, Aluminium
COULEUR
Noir mat thermolaqué
TAILLES VESA
600 × 400 mm 500 x 500 mm 500 x 400 mm 400 x 600 mm 400 ×
400 mm 400 x 300 mm 400 × 200 mm 300 × 400 mm 300 × 300
mm 200 x 200 mm
ACCESSOIRES INCLUS
1 x Étagère pour caméra 2 x Couvercles d'extrémité d'extrusion 6 x
Raccords 80 x Boulons T-Slot M6 28 x Écrous T-Slot
GARANTIE
Retour à la base à vie
CONFORMITÉS
RoHS, DEEE, REACH
DIMENSIONS BRUTES
Ce kit contient trois cartons : 1 x rail : 884 x 224 x 237 mm / 34.8″ x
8.8″ x 9.3″ 2 x supports muraux : 680 x 235 x 55 mm / 26.8″ x 9.3″ x
2.2″
POIDS EMBALLÉ
Ce kit contient trois cartons : 1 x rail : 12,1 kg (26,7 lbs) 2 x
supports muraux : 4,7 kg (10,4 lbs)